附件3
软件学院关于推荐参加2023年工程硕博士专项

面试名单的通知

经审核，现将软件学院推荐参加2023年工程硕博士专项面试名单的情况进行公示，如下：
	序号
	学号
	姓名
	学院（系）
	专业
	拟推荐面试类型

	1
	********4219
	郑楠峰
	软件学院
	软件工程
	工程硕士

	2
	********0241
	许原萌
	软件学院
	软件工程(卓越班)
	工程硕士

	3
	********0296
	郑元乐
	软件学院
	软件工程(卓越班)
	工程硕士

	4
	********3353
	莫昌法
	软件学院
	软件工程(卓越班)
	工程硕士

	5
	********2444
	王畅泽
	软件学院
	软件工程
	工程博士

	6
	********0086
	陈涵
	软件学院
	软件工程
	工程博士

	7
	********2147
	罗晞桐
	软件学院
	软件工程
	工程博士

	8
	********4264
	周学毓
	软件学院
	软件工程
	工程博士

	9
	********0203
	唐雯浩
	软件学院
	软件工程（卓越班）
	工程博士

实物材料公示地址：B7-101橱窗
公示日期：2022年9月25日-9月29日
公示期间若对申请人的材料有异议，可通过书面、邮件或电话等方式向院（系）推免生遴选工作小组或监督小组反映。反映情况时要自报或签署真实姓名并有具体事实根据，不报或不签署真实姓名以及不提供具体事实依据的，一律不予受理。
联系人：李老师  电话：39380296    邮箱：liyying@scut.edu.cn
软件学院
2022年9月25日